
سه شنبه 16 اردیبهشت 1404 - 07:00

بازدید عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم تبریز، آذرشهر و
اسکو از اداره کل گمرک منطقه ویژه اقتصادی سهلان

بازدید عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو از اداره کل گمرک منطقه ویژه اقتصادی سهلان

دکتر رضا صدیقی، نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی، با حضور در اداره کل گمرک منطقه ویژه اقتصادی سهلان از انبارهای گمرکی و واحدهای تولیدی

بازدید و از نزدیک در جریان انجام فرآیندهای گمرک و منطقه قرار گرفت.

وی در نشستی مشترک با توحید آذربد و جمعی از معاونین و مدیران ارشد اداره کل گمرک، از تلاش های پرسنل گمرک و شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی منطقه ویژه

اقتصادی سهلان تقدیر نمودند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با اشاره به حادثه ناگوار بندر شهید رجائی و ناتوانی مدیران آن مجموعه را علت حادثه دانسته و عنوان کرد: ما افتخار میکنیم

مدیران کاربلد، پاک دست، دلسوز و خلاق در این منطقه داریم و بنده پشتیبان و حامی چنین مدیرانی هستم.

ایشان در ادامه بیان کرد: برای هماهنگی با ادارات کل استان در خصوص تامین انرژی مصرفی واحدهای تولیدی منطقه و تسهیل در تولید پیگیرهای لازم را انجام دهم.

سید روح اله قریشی که در این جلسه حضور داشتند ضمن تشریح پتانسیل های موجود در منطقه، توضیحاتی درخصوص روند امورات و فرآیندها و موقعیت استراتژیکی منطقه

ویژه اقتصادی سهلان، بیان داشت: منطقه ویژه اقتصادی سهلان با توجه به حضور در جاده ترانزیتی ایران، اروپا و اوراسیا نگین درخشان مناطق در کشور می باشد.

ایشان با اشاره به نقش محوری گمرک در منطقه ویژه اقتصادی سهلان، گفت: با توجه به سیاست گمرک منطقه در خصوص تولیدی محور بودن این گمرک و تسهیل در امور تولید

از مدیرکل گمرک منطقه تقدیر و تشکر نمود.

وی با اشاره به نقش استراتژیکی منطقه ویژه اقتصادی سهلان بیان داشت: 80 درصد کالا های وارداتی به سهلان از طریق گذرگاه شمال غرب کشور وارد می شود که این را آمار و

ارقام نیز نشان میدهد.

توحید آذربد مدیرکل گمرک منطقه ویژه اقتصادی سهلان نیز در جریان این بازدید، ضمن ارائه توضیحاتی در خصوص مسائل گمرک و ترخیص درصدی در گمرک منطقه ویژه

اقتصادی سهلان، اظهار داشت: بیشتر کالاهای اساسی کشور از طریق منطقه ویژه اقتصادی سهلان کالاهای اساسی و مواد اولیه تولیدی ها و ماشین آلات خط تولید می باشد و با

توجه به حجم فعالیت گمرک منطقه ویژه اقتصادی سهلان جزء 10 گمرک برتر کشور است.
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